



सत्यमेव जयते

रेलवे भर्ती बोर्ड/भुवनेश्वर

**RAILWAY RECRUITMENT BOARD/BHUBANESWAR**

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) / GOVT. OF INDIA (MINISTRY OF RAILWAYS)



डी-79/80, रेल विहार, चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर, ओडिशा, फोन: 0674-2303015, वेबसाइट: [www.rbbbs.gov.in](http://www.rbbbs.gov.in), ईमेल: [rbbbs.od@gov.in](mailto:rbbbs.od@gov.in)

## **CEN No. 07/2024 (Ministerial & Isolated Categories)**

### **Rescheduling of Document Verification and Medical Examination for the post of Junior Translator/Hindi and Staff & Welfare Inspector in Level-6:**

1. The Roll Nos. of the candidates scheduled for document verification have been published in the official website of RRB/Bhubaneswar on 27.03.2026.
2. The document verification (followed by medical examination) scheduled on 13.04.2026 with block date on 24.04.2026 is now being rescheduled. The rescheduled date of document verification will be notified shortly. Candidates are advised to regularly visit the official website of RRB/Bhubaneswar for further updates.

**Date: 08.04.2026**

**Chairman/RRB/Bhubaneswar**



सत्यमेव जयते

# रेलवे भर्ती बोर्ड/भुवनेश्वर

## RAILWAY RECRUITMENT BOARD/BHUBANESWAR

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) / GOVT. OF INDIA (MINISTRY OF RAILWAYS)

डी-79/80, रेल विहार, चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर, ओडिशा, फोन: 0674-2303015, वेबसाइट: www.rrbbs.gov.in, ईमेल: rrbbs.od@gov.in



### सीईएन सं. 07/2024 (मिनिस्टीरियल और आइसोलेटेड कोटियां)

### कनिष्ठ अनुवादक/हिंदी और कर्मचारी एवं कल्याण निरीक्षक (लेवल - 6) के पदों के लिए दस्तावेज़ सत्यापन और चिकित्सीय जांच का पुननिर्धारण :

1. रेलवे भर्ती बोर्ड/भुवनेश्वर की आधिकारिक वेबसाइट पर दिनांक 27.03.2026 को दस्तावेज़ सत्यापन के लिए निर्धारित उम्मीदवारों के रोल नंबर प्रकाशित कर दिए गए हैं।
2. दिनांक 13.04.2026 को निर्धारित दस्तावेज़ सत्यापन (जिसके पश्चात चिकित्सीय जांच होनी है) तथा जिसकी ब्लॉक तिथि 24.04.2026 थी, अब उसे पुननिर्धारित किया जा रहा है। पुननिर्धारित दस्तावेज़ सत्यापन की तिथि जल्द ही सूचित की जाएगी। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे आगे की जानकारी के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड/भुवनेश्वर की आधिकारिक वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

दिनांक : 08.04.2026

अध्यक्ष/रे.भ.बो/भुवनेश्वर